PAGE

      [image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________________                                                                      № ____________

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми гражданами на условиях договора социального найма, находящимися в муниципальном жилищном фонде Артемовского городского округа», утвержденный  постановлением Администрации Артемовского городского округа от 08.05.2013 № 660-ПА
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми гражданами на условиях договора социального найма, находящимися в муниципальном жилищном фонде Артемовского городского округа» (далее - Административный регламент), утвержденный  постановлением Администрации Артемовского городского округа от 08.05.2013 № 660-ПА Администрации Артемовского городского округа «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми гражданами на условиях договора социального найма, находящимися в муниципальном жилищном фонде Артемовского городского округа», следующие изменения:
1.1.  в пункте 15 Административного регламента  в Таблице 1 строку 4 исключить;
1.2.  пункт 17 Административного регламента дополнить абзацем 4 следующего содержания:
«-  в Отделении по вопросам миграции ОМВД России по Артемовскому району сведения, подтверждающие место жительства гражданина, подающего заявление, и (или) сведения о совместно проживающих с ним лицах».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий»,  разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа

                      К.М. Трофимов